Приложение № 8
                                               ПРОТОКОЛ
Собрания  представителей (наименование организации) по выдвижению делегата для участия в окружной конференции  «______»_________ 2016 г.

Присутствовали:

1. _______________________

(Ф.И.О.)

2. ________________________

(Ф.И.О.)

3. ________________________

(Ф.И.О.)

Повестка дня:
О выдвижении делегата на окружную конференцию по избранию членов Общественной палаты города Москвы – представителей округа.

Выступили: __________________________________________________.

(указать Ф.И.О., должность)

Решили:
Избрать делегатами на конференцию _______________________________

1. _______________________

(Ф.И.О. делегата)

Председатель собрания _____________________ (Ф.И.О.)

(подпись)

Секретарь собрания _____________________ (Ф.И.О.)

(подпись)